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Post Beskrivelse
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Kontingentmidler

Tildeling fra arbeidsgiver
OU-midler

Prosjektmidler
Reisemidler (geomidler)
Annonseinntekter

Andre inntekter

SUM DRIFTSINNTEKTER

DRIFTSKOSTNADER

Honorar til styremedlemmer
Honorar/lgnn sekretariat
Honorar/lgnn andre

Refusjon lgnn/frikjgp leder
Andre lgnnskostnader (arb.giv.avg.
mm)

Reisestipend

Kompetanseutvikling

Sosiale personalkostnader

Tilskudd til klubber

Inventar/utstyr

Datakostnader, hjemmesider
Kontorhold, rekvisita etc

Styremgter og andre styrekostnader
Omkostninger sekretariatet

Medlemsmagter/andre mgater

Ikke refunderbare OU/prosj-utgifter
Mobil/internett

Reisemidler (geomidler)
Andre reisekostnader
OU-kurs

Bruk av prosjektmidler
Lokale spesialprosjekter
Profilering, vervekampanjer
Gaver, representasjon
Kostnader betalt av andre
Diverse

Overskudd lokallagsmidler
Diff regnskap tidl. ar

Budsjett 2022
2717 600
50 000
620 000
296 000
0
0
0
3683 600

-683 496
-427 748
-20 000

-1 000 049

-259 028
0

-50 000
-10 000
0

0

-30 000
-45 000
-15 000
0

-60 000

100 000
-18 000
0

-1 500
-620 000
-296 000
0

-100 000
-40 000
0

-500

0

0

Regnskap 2022

2769108
25 387
535 205
230 826
0

0

0

3 560 526

-607 354
-407 091

-3 368
-932 609

-218 238
0

-26 600
-2 348

0

0

-13 675
-52 259
-83 152
0

106 008

-23 225
-15 968
0

-30 690
-535 205
-230 826
0

-176 746
-24 734
0

0
0
0

Noter regnskap
@kning i antall medlemmer

Styrehonorar og fast honorar tillitsv.
Lagnn org-konsulent

Overforbruk tillitsvalgtressurser

Se note til post 350

Endret etter ompostering til
-114 321

Overforbruk OU-kurs (- 52 000)
dekkes inn her

Endret etter ompostering til -2051
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500 SUM DRIFTSKOSTNADER -3576 321 -3 490 095
510 Driftsresultat bokfart 70431

560 BEREGNET ARSRESULTAT DRIFT 70431
Arsresultat er beregnet far OU-/prosj-/reise-regnskaper er godkjent

570 DISPONIBLE MIDLER DRIFT -193 317

DISPONIBLE MIDLER INKL. GAMLE

590 MIDLER/HZGYRENTE 1647987

BALANSEREGNSKAP

EIENDELER
600 Utestaende fordringer 0
610 Bank gamle midler/hgyrente 1841 304
620 Bank FF felles (beregnet) -193 317
650 SUM EIENDELER 1647 987

GJELD OG EGENKAPITAL 0
700 Egenkapital drift pr 1.1 -263 749
710 Arsresultat drift 70 431
720 Egenkapital endringer drift 0
730 Sum egenkapital drift -193 317
740 Egenkapital gamle midler/hgyrente pr 1.1 1814 562
750 Innskudd/uttak gamle midler/hgyrente 26 743
760 Sum egenkapital gamle midler/hgyrente 1841 304
770 SUM EGENKAPITAL 1647 987
780 Kortsiktig gjeld 0
790 SUM GJELD OG EGENKAPITAL 1647 987
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